HEChT 28381

made for garden




HEChT 28381

made for garden

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks |Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks
1 Nedostupné |Predni kryt Front cover 1 38 Lozisko 6001-RS Bearing 6001-RS 1
2 288100002 Silenblok Rubber foot 3 39 Matice M4 Nut M4 1
3 288100003 Hadice Pipe 1 40 288100040 Ojnice Connecting rod 1
4 Nedostupné [Pfedni kryt motoru Motor front cover 1 41 PodloZka 4 Washer 4 3
5 Nedostupné [Drzak hadice Hose seat 1 42 Sroub M4x25 Screw M4x25 1
6 Sroub ST4x20 Screw ST4x20 6 43 288100043 |Ventilator Impeller 1
7 288100007 Objimka Clamp sleeve 1 44 Nedostupné |Ozubena podloZka 6 Lock washer 6 1
8 Sroub ST3,5x20 Screw ST3,5x20 8 45 Sroub M5x16 Screw M5x16 1
9 288100009 Tlakova trubice Aluminum tube 1 46 poz. 83 SkFifi motoru Motor case 1
10 288100010 Prevle€na matice Nut connector 1 47 288100047 Valec Cylinder 1
11 Nedostupné |Kryt motoru Motor cover 1 48 288100048 Pistni krouzZek Piston ring 1
12 288100012 Remen Belt 1 49 288100049 Pist Piston 1
13 288100013 [Remenice Sheave 1 50 Sroub M5x16 Screw M5x16 1
14 6203-2RS Lozisko 6203-RS Bearing 6203-RS 1 51 288100051 Tésnéni valce Cylinder gasket 1
15 Sroub ST6x20 Screw ST6x20 1 52 288100052 Deska ventilu Valve plate 2
16 Sroub ST6x16 Screw ST6x16 2 53 288100053 Tésnéni Valve gasket 1
17 Lozisko 6001-RS Bearing 6001-RS 1 54 235200020 Planzeta ventilu Valve slice plate 2
18 288100018 Tésnici krouZzek Seal ring 1 56 288100056 Vzduchovy filtr kompletni | Air filter assembly 1
19 Pojistny krouzek Circlip 1 58 288100058 Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket 1
20 Nedostupné |Cep Pin 2 59 288100059 Hlava valce Cylinder head 1
21 poz. 83 Stator Stator 1 60 288100060 Vystupni koleno Elbow pipe 1
23 poz. 83 Rotor Rotor 1 61 288100061 Pretlakovy ventil Safety relief valve 1
24 Nedostupné |Fixaéni deska Fixing board 1 62 Sroub M6x25 Screw M6x25 4
25 288100025 Pojistka Heat protection 1 63 Nedostupné |Zadni kryt motoru Motor rear cover 1
26 607-2Z Lozisko 607-Z Bearing 607-Z 1 64 Sroub ST4x30 Screw ST4x30 7
27 Nedostupné |Domecek loZiska Bearing housing 1 65 288100065 Vypina€ Switch 1
28 288100028 Uhlik Carbon brush 2 66 PodloZka 4 Washer 4 2
29 Nedostupné [Vedeni uhliku Carbon brush seat 1 67 Sroub M4x8 Screw M4x8 2
30 288100030 Pruzina Spring 2 68 288100068 Elektronika Circuit board 1
31 Podlozka 4 Washer 4 2 69 Nedostupné |Ochranné pouzdro Shrink tube 4
32 Sroub M4x60 Screw M4x60 2 70 Sroub ST3x8 Screw ST3x8 1
33 288100033 Ventilator motoru Motor fan 1 71 PodloZka 4 Washer 4 1
34 Podlozka Washer 1 72 Nedostupné |Svorka kabelu Cable pressure plate 2
35 608-27 LoZisko 608-Z Bearing 608-Z 1 82 Nedostupné |PrisluSenstvi Accessory 1
36 Podlozka Washer 1 83 288100083 Motor kompletni Motor assembly 1
37 Nedostupné |Remenice motoru Motor sheave 1




